

EGODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV RESTAURADORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emilito en: Ciudad Santa Catarina Nuevo León, MÉXICO CP66368

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: MTYNI8338

CER IIF. DIGITAL: 0000100000503847846

FOLIO FISCAL: 1CA8534F-D79F-4784-8A2E-24D45C4A681D

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

08/Octubre/2021 12:32:48

Cliente	Entregar
(WCH1127) HDICOMISO IRREVOCABLE DB/1616 AV BELISARIO DOMINGUEZ 2725 PTE Col. Obispado Del. Monterrey 64060 - Nuevo León México RFC: DBM121023M10 5000020	entregarse x ruta SLWHA Hampton Inn by Hilton - Saltillo Zona Aeropuerto Carretera Saltillo-Monterrey 6580 COL. Jardines Coloniales Saltillo Coahuila CP. 25270 Almacen Surtido: 11 Almacen MONTERREY

Orden Compra: 4700045534			darahi herrera	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
60 días	JULIA MARTINEZ RUBIO(876)	07/12/2021	Pedido MTYN18204	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	CJ-XBX	242406NAT	47121701 - BOLSA ALTA DENSIDAD TRANSPARENTE 24X24 CAL 6, CAJA 20/ ROLLOS DE 50 PZ C/U.	\$331.07		\$331.07
1	INAL3					
10	PZ-H87	3M5236	47131600 - CEPILLO QUITA PELUSA GRANDE	\$94.89		\$948.90
2	CJ-XBX	702741	47131502 - Toallas húmedas desinfectantes Tork. Caja con 2 rollos de 550 toallas cada uno.	\$903.56		\$1,807.12
1	PZ-H87	7202	47121800 - JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR)	\$42.64		\$42.64
5	PZ-H87	8150	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 500 GR BASTON MADERA CASTOR	\$49.59		\$247.95
1	CJ-XBX	90606	14111704 - HIG JUMBO JR KLEENEX 12 RL 300MTS ANCHIO 9.5 CM	\$508.59		\$508.59
2	CJ-XBX	92231	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PQ 100 HJS	\$207.19		\$414.38
7	PZ-H87	BLEM	47131814 - ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$45.61		\$319.27
60	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$39.90		\$2,394.00
2	Paq-XPK	CB13	42132200 - Mascarilla Cubre Boca Termosellada Desechable Triple Capa. Paquete con 50 Piezas.	\$120.00		\$240.00
4	PZ-H87	CL04	47131807 - CLORO (4 LT)	\$68.10		\$272.40
5	PZ-H87	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$8.86		\$44.30
8	PZ-H87	DW400	47131818 - DESINFECTANTE AROMATIZANTE WIESE DE 400 ML	\$84.00		\$672.00
4	PZ-H87	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$19.80		\$79.20
2	PZ-H87	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$17.22		\$34.44
8	PZ-H87	GRV	46181541 - GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX MEDIDA MEDIANO.	\$22.77		\$182.16
2	PZ-H87	LA1	11101502 - LIJA DE AGUA MEDIDA 220.	\$6.71		\$13.42
12	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$21.73		\$260.76
12	PZ-H87	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$11.33		\$135.96
4	PZ-H87	PN05	47131801 - LIMPIADOR MULTUSOS PINOSEL (5 LT)	\$66.28		\$265.12
12	PZ-H87	RBMFE	47131600 - PAÑO LIVIANO DE MICROFIBRA DE 16 X 16 CODIGO DE COLOR COLOR ROSA.	\$21.73		\$260.76



M. Espinosa

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emitido en: Ciudad Santa Catarina Nuevo León, MÉXICO CP66368

FOLIO FACTURA: MTYN18338

CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846

FOLIO FISCAL: 1CA8534F-D79F-4784-8A2E-24D45C4A681D

Tipo Comprobante: I Ingreso

12	PZ-H87	RBMFE	47131600 - PAÑO LIVIANO DE MICROFIBRA DE 16 X 16 CODIGO DE COLOR COLOR ROSA.	\$21.73	\$260.76
12 214037431003185 27/09/2021 02:57 p. m.					
12	PZ-H87	RBMFE	47131600 - PAÑO LIVIANO DE MICROFIBRA DE 16 X 16 CODIGO DE COLOR COLOR AZUL.	\$21.73	\$260.76
12 214037431003185 27/09/2021 02:57 p. m.					
12	PZ-H87	RBMFE	47131600 - PAÑO LIVIANO DE MICROFIBRA DE 16 X 16 CODIGO DE COLOR COLOR VERDE.	\$21.73	\$260.76
12 214037431003185 27/09/2021 02:57 p. m.					
5	PZ-H87	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$17.79	\$88.95
4	PZ-H87	U1451	47131700 - MALLA LISA PARA MINGITORIO (CEREZA) (WIESE)	\$12.56	\$50.24
10	PZ-H87	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$8.87	\$88.70
10	PZ-H87	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR DE USO RUDO	\$20.00	\$200.00

10 1000397 01/03/2021 01:03 p. m.

Imparte con Letra: Doce Mil Noventa y Un Pesos 67/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: P01 Por definir

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL :	\$10,423.85
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$1,667.82
TOTAL A PAG.:	\$12,091.67



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION:1.1|1CA8534F-D79F-4784-8A2E-24D45C4A681D2021-1-10-08T12:34:58Z|SVT110323827|GOU|Garnz+7e4VbshXvLU080|ceinK6vL.FakYJ86
 LheTAQdmVWScKszr/FnkV.DnIMT5HC43yNbgQBCIMGwRaDVtU+NXLOY0B2vNqVUGeeQRstgAmC3RLZXUargoL3PMQhY2kvsjuLeH/qSk2QQWohlv/qL
 Unjs4Fo0ly+e2eGFHLw.HWpSyzIAUZyIDU1LZu6hyCF2QudcoKESvKwFNeTmSWZ6IPRkUEMio/FENvMK8hHizhjRHVtksGUi7OghsJYUY22Hs6nJdPq
 +61uLHPX6B4eys9sYmEMv8NsRDTyIDvW6rOaOXZYZUKX3pgwvOB9mZOkmA-00001000000413073350|
 SELLO DIGITAL EMISOR:GOU|Garnz+7e4VbshXvLU080|ceinK6vL.FakYJ86|LheTAQdmVWScKszr/FnkV.DnIMT5HC43yNbgQBCIMGwRaDVtU+NXLOY0B2vNqVUGeeQRstgAmC3
 RLZXUargoL3PMQhY2kvsjuLeH/qSk2QQWohlv/qLUnjs4Fo0ly+e2eGFHLw.HWpSyzIAUZyIDU1LZu6hyCF2QudcoKESvKwFNeTmSWZ6IPRkUEMio|F
 NvMK8hHizhjRH|
 FECHA DE CERTIFICACION:08/10/2021 12:34:58 p. m.
 SELLO DIGITAL SAT:RyWJAY+9gZpLV7gZaIqnlQOwvhrSAuLbHl*gdMvHxvFbhJ4V8b3AgTdybCH59aLZ44ekEEUHE (mbRuvkfg+ULV7NFx0p72CpX57LzGd9QyRm
 5HISQGNceYQRKCM4KUVldos3YYqJMaZv+MDFBe-PIDHvgqeo0Krumsvx1z6v/FkyHCKT6P9y3SA6+9K4sTae/m/NbjZE/DoF1gI+oMeKJUTws2-n
 LAwbtkKHOnF7IRGS6b58+G9Y8J1xGkOegB8qKPBRL.Eed+eSISco3qzq94Ab4D9JRF+KfaNbjUG+BIHjqbuLBCxalcYUbuoQxyrw
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1, BUENO POR \$ \$12,091.67 EN LEÓN, GUANAJUATO A 8 De Octubre De 2021

Deba(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

Nombre: _____ DEUDOR Dirección: _____
 Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

Lleva Orden de compra siempre

M. Eguía

